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INFORMAZIONI GENERALI PRODOTTO

* Denominazione del prodotto: Pasta fresca all'uovo ripiena

Codice: 000000000000000262

* Denominazione commerciale: Agnolotti al brasato

Marchio: Centrale del latte di Torino

Descrizione del prodotto: Agnolotti con ripieno di carne brasata con vino
rosso

®* Formato: Vaschetta

® Peso netto: 2509
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ALLERGENI
Allergene nel i i
Parametro Cross-contaminazione
prodotto
Cereali contenenti glutine e
_ L Presente Presente
prodotti derivati
Crostacei e prodotti a base di
. Assente Presente
crostacel
Uova e prodotti a base di uova Presente Presente
Pesce e prodotti a base di pesce Assente Presente
Arachidi e prodotti a base di
L Assente Assente
arachidi
Soia e prodotti a base di soia Assente Presente
Latte e prodotti a base di latte Presente Presente
Frutta a guscio Assente Presente
Sedano e prodotti a base di
Assente Assente
sedano
Senape e prodotti a base di
Assente Assente
senape
Semi di sesamo Assente Assente
Anidride solforosa e solfiti Presente Presente
Lupini e prodotti derivati Assente Assente
Molluschi e prodotti derivati Assente Presente
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CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

® Ingredienti: INGREDIENTI DELLA SFOGLIA: farina di grano tenero tipo "00",
semola di grano duro, uova (20%), acqua. INGREDIENTI DEL RIPIENO: carne
brasata 29% sul totale (carne bovina, vino rosso, cipolle, carote, rosmarino,
alloro, salvia, pepe, chiodi di garofano), mortadella(carne di suino, trippini di
suino, sale, zucchero, spezie, aromi, aglio, antiossidante: acido ascorbico,
Conservante: nitrito di sodio) carne di suino, carne di bovino, uova, grana padano
DOP (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo), burro, sale, pangrattato
(farina di grano tenero tipo "0", acqua, lievito, cereali maltati, sale), amido di
patate, aroma, noce moscata, aglio, spezie. Spolverato con farina di riso.

® Shelf life: 26 giorni

* Modalita d' indicazione: Da consumare entro: vedi data gg.mm.aa su ogni

confezione

®* Modalita di conservazione: Conservare in frigo a max +4°C

® Indicazioni d'uso: Da consumarsi previa cottura; si consiglia un tempo di
cottura di 2,5 minuti.

® Altre indicazioni: Una volta aperta la confezione, conservare in frigo e
consumare entro 2 giorni.

® Lotto: MM GG

INDICAZIONI NUTRIZIONALI

Parametro Um Valore medio
Energia kJ/kcal 1016/ 243
Grassi g/100 g 8,7

Di cui saturi g/100 g 3,5
Carboidrati g/100 g 27,6

Di cui zuccheri g/100 g 0,7
Fibre g/100 g 11,5
Proteine g/100 g 7,8
Sale g/100 g 1,2
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